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PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalarda risk iştahı, teknoloji şirketlerinin açıkladığı güçlü bilançoların desteğiyle arttı

➢ Altın bu yıl ilk kez üst üste iki haftalık kayba hazırlanıyor

➢ Bitcoin, haftanın başlarındaki kayıplarını tersine çevirerek Cuma günü erken saatlerde sert yükseldi

➢ Tokyo’nun baş müzakerecisi, Japonya’nın haziran ayında ABD ile ticaret anlaşması imzalamayı 

hedeflediğini söyledi

➢ Trump, İran’dan petrol satın alan ülkelere ‘’ikincil yaptırımlar’’ uygulanacağını, ABD ile iş yapmalarına izin 

verilmeyeceğini bildirdi

➢ Apple’ın Çin’deki satışları ilk çeyrekte beklenenden daha fazla düşerek güçlü sonuçları gölgede bıraktı

➢ Amazon’un net satışları, bu yılın ilk çeyreğinde %9 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13311 – 1.13506 – 1.13681

1.13073 – 1.12963 – 1.12858

EUR/USD paritesi, Cuma günü Asya seansında bir miktar alıcı 
çekiyor ve 1.1300 yuvarlak seviye işaretinin üzerindeki gün içi 
yükseliş hareketini sürdürmeye çalışıyor. Spot fiyatlar şimdilik, 
Perşembe günü dokunulan 1.1265 civarındaki iki haftanın en 
düşük seviyesinden toparlanarak üç günlük düşüş serisini 
sonlandırmış gibi görünüyor. Bu durum, Euro Bölgesi ve 
ABD'den gelecek kritik ekonomik veriler öncesinde yapılan 
pozisyon ayarlamalarıyla bağlantılı. Avrupa Merkez Bankası 
(ECB) yetkilileri son zamanlarda Euro Bölgesi enflasyonuna 
ilişkin aşağı yönlü riskler konusunda uyarıda bulundu. Bu 
nedenle, yatırımcılar Euro Bölgesi Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 
öncü verilerini yakından izleyecek. Beklentilerin altında kalacak 
bir veri, ECB’nin Temmuz toplantısında 25 baz puanlık faiz 
indirimi yapacağı yönündeki piyasa beklentilerini 
güçlendirecek.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33250 – 1.33458 – 1.33673

1.33006 – 1.32809 – 1.32648

GBP/USD paritesi ise Cuma günü Asya işlemleri sırasında 
1.3275 civarına gerileyerek düşüşünü sürdürüyor. ABD-Çin 
ticaret görüşmelerine dair olumlu gelişmeler, ABD Doları’na 
(USD) bir miktar destek sağlıyor. Yatırımcılar, Cuma günü 
ilerleyen saatlerde açıklanacak olan ABD’nin Nisan ayı istihdam 
raporunu, özellikle Tarım Dışı İstihdam (NFP), İşsizlik Oranı ve 
Ortalama Saatlik Kazançlar verilerini yakından takip edecek.
Cuma sabahı Çin, ABD ile ticaret görüşmelerini 
değerlendirdiğini açıkladı; bu, ABD Başkanı Donald Trump’ın 
Nisan ayında tarifeleri artırmasının ardından ilk olumlu işaret 
oldu. Dünyanın en büyük iki ekonomisi arasındaki ticaret 
savaşının hafiflemesi ve taraflar arasında müzakerelerin 
başlayabileceğine dair umutlar, Dolar'ı destekleyerek parite 
üzerinde baskı oluşturuyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.475 – 145.861 – 146.288

144.703 – 144.040 – 143.368

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Asya seansında Amerikan Doları 
karşısında üç haftanın en düşük seviyesini gördükten sonra 
toparlanıyor ve şimdilik üç günlük kazanım serisini sonlandırmış 
gibi görünüyor. Buna ek olarak, ABD Doları’ndaki hafif geri 
çekilme, USD/JPY paritesinde 146.00 civarından yaklaşık 75-80 
piplik bir gün içi düşüşe neden oldu. Ancak, Perşembe günü 
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) güvercin tutumunu 
koruyarak faiz artış beklentilerini zayıflatması nedeniyle Yen’in 
anlamlı şekilde değer kazanması sınırlı kalıyor.
BoJ, artan ticaret belirsizlikleri nedeniyle bu yıl için ekonomik 
büyüme ve enflasyon tahminlerini düşürdü. Bu durum, 
yatırımcıların daha fazla faiz artırımı beklentilerini 
azaltmalarına neden oldu.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3270 – 3290 - 3305

3240 – 3225 - 3209

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü Asya seansında sınırlı gün içi 
kazançlarını sürdüremiyor ve $3.260-3.265 aralığındaki 
destek/direnç bölgesinin altında kalmayı sürdürüyor. ABD-Çin 
arasında olası bir ticaret anlaşmasına dair iyimserlik, piyasa 
hissiyatını olumlu yönde etkiliyor ve güvenli liman niteliğindeki 
değerli metal üzerinde baskı oluşturuyor. Ancak, ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) daha agresif bir politika gevşemesine 
gideceğine dair beklentiler, Dolar’daki son yükselişi sınırlayarak 
emtia fiyatlarına bir miktar destek sağlıyor.
Yine de, yatırımcılar yön belirleyici pozisyonlar almaktan 
kaçınıyor ve ABD’nin aylık istihdam verilerini (Tarım Dışı 
İstihdam raporu) beklemeyi tercih ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

60.44 – 61.09 – 61.62

59.52 – 58.86 – 58.16

West Texas Intermediate (WTI) tipi ham petrol fiyatı, Cuma 
günü Asya işlemlerinde ikinci gün üst üste yükselişini 
sürdürerek varil başına yaklaşık $59.40 seviyelerinde işlem 
görüyor. Petrol fiyatlarındaki yükseliş, ABD ile Çin arasındaki 
gerilimin azalacağına dair artan umutlarla destekleniyor; zira bu 
iki ülke dünyanın en büyük petrol tüketicileri konumunda.
Piyasa hissiyatı, ABD Başkanı Donald Trump’ın Hindistan, 
Japonya ve Güney Kore ile ticaret anlaşmaları yapılabileceğini 
belirtmesi ve Çin ile olan ticaret anlaşmazlıklarının çözümü 
konusunda ilerleme umutlarını dile getirmesiyle iyileşti. 
Bloomberg’e göre Çin, ABD'nin yaptığı girişimleri kabul ederek 
müzakerelere yeniden başlamayı değerlendiriyor; ancak tarife 
konusunun çözülmesi gerektiğini vurguluyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.301 – 3.360 – 3.425

3.240 – 3.192 – 3.143

Doğal gaz, Perşembe günü de gücünü koruyarak Pazartesi günü 
başlayan karşı trend rallisinin devam sinyalini verdi. Çarşamba 
günkü momentum çekiç (hammer) mum formasyonu, aynı 
zamanda 20 günlük hareketli ortalamanın (MA) yeniden 
kazanılmasıyla tetiklendi. Bu ortalama şu anda 3,38 dolar 
seviyesinde bulunuyor. Ardından, bu haftaki önceki zirve olan 
3,46 doların üzerinde gerçekleşen yükselişle bir boğa trendi 
devam sinyali üretildi.
Göreceli Güç Endeksi (RSI) momentum osilatöründe de 
yükselişi destekleyen bir trend çizgisi kırılımı yaşandı. Günlük 
kapanışın 3,46 doların üzerinde gerçekleşmesi, trend devam 
sinyalini teyit edecek; 20 günlük hareketli ortalamanın üzerinde 
kapanış ise artan talebin başka bir göstergesi olacak.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22801 – 22987 - 23154

22657 – 22535 - 22429

DAX endeksi, tatil arası sonrası güçlü bir geri dönüş yapıyor gibi 
görünüyor ve Mayıs ayına kayda değer bir kazançla başlama 
olasılığı yüksek. ABD borsaları zaten önceki akşam oldukça iyi 
bir performans göstermişti. Dün, Çin ile yaşanan tarife 
anlaşmazlığında yumuşama işaretleri görülmüştü ve bu bugün 
hükümet yetkilileri tarafından da teyit edildi.
Xetra’da işlem başlangıcından yaklaşık iki buçuk saat önce, 
aracı kurum IG, Almanya’nın gösterge endeksi DAX’ı %1,3 
artışla 22.798 puan seviyesinde tahmin etti. Bu seviye, Mart 
ayında ulaşılan 23.476 puanlık rekor zirveye daha da yaklaşmış 
oluyor. Nisan ayında, ABD kaynaklı tarife gerilimi sonucu DAX 
geçici olarak 18.489 puana kadar gerilemişti. Ancak bu düşüşün 
ardından etkileyici bir toparlanma rallisi geldi ve DAX ayı küçük 
bir kazançla kapattı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19925 – 19996 - 20169

19724 – 19619 - 19498

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Apple (AAPL) ve Amazon 
(AMZN) şirketlerinin bilanço raporlarının ardından yükselişe 
geçti. Çin ile ABD arasında tarifeler konusunda görüşmelere 
açık kapı bırakıldığına dair çıkan haberler de bu yükselişi 
destekledi. Perşembe gecesi Çin Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, Pekin’in mevcut ticaret savaşı durumunu 
“değerlendirmekte” olduğu belirtildi. Bu açıklama, dünyanın en 
büyük iki ekonomisi arasındaki karşılıklı tarifelerin azaltılması 
yolunda ilk adım olarak görülüyor. Apple, Perşembe günü Wall 
Street beklentilerini aşan bir kazanç raporu açıklasa da, Çin’deki 
zayıf satışlar ve Trump’ın tarifeleri nedeniyle 900 milyon 
dolarlık bir olumsuz etki uyarısıyla hisseleri değer kaybetti. 
Amazon da beklentileri aşan bir kazanç bildirse de, mevcut 
çeyrek için faaliyet gelirine yönelik tahminleri beklentilerin 
altında kaldı ve hisseleri düştü.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

97008 – 97325 - 97857

96087 – 95376 - 94580

Bitcoin (BTC), Cuma günü Asya sabah saatlerinde 97.000 
doların üzerinde işlem görüyor. ABD ve Çin’in bir ticaret 
anlaşması üzerinde çalıştığına dair çıkan haberler piyasada 
rahatlama yarattı. Ancak piyasa, bu ay içinde bir anlaşma 
sağlanabileceğine hâlâ şüpheyle yaklaşıyor. Çin devlet medyası 
sosyal medya üzerinden “ABD, tarife konusunu görüşmek 
amacıyla Çin’e çok sayıda kanaldan ulaşım sağladı” şeklinde bir 
paylaşım yaptı.
Dogecoin (DOGE), son 24 saatte %4 yükselerek büyük kripto 
paralar arasında en çok değer kazanan oldu. Cardano’nun 
ADA’sı, XRP, Ether (ETH) ve BNB ise %1 ila %3 arasında yükseldi. 
Geniş tabanlı CoinDesk 20 (CD20) endeksi ise %2,2 artış 
gösterdi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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